

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>1</b>	- 78897357C	<b>Abaroa Astorquiza, Arkaitz</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>2</b>	- 16272861Q	<b>Abasolo Revilla, Maria Milagros</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	<i>No acredita IT txartelas</i>
<b>3</b>	- 72249196D	<b>Abaunza Larrinaga, M<sup>a</sup> Iciar</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	<i>No acredita IT txartelas</i>
<b>4</b>	- 11923165B	<b>Acion Perez, M<sup>a</sup> Isabel</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	<i>No acredita titulación exigida</i>
<b>5</b>	- 44676189T	<b>Acosta Mugarza, Sara</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	<i>No acredita IT txartelas</i>
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	<i>No acredita titulación exigida</i>
<b>6</b>	- 44161270M	<b>Acosta Videira, Jesus Maria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	<i>No acredita titulación exigida</i>
<b>7</b>	- 30644377M	<b>Aginaga Uriarte, Utzune</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	<i>No acredita IT txartelas</i>
<b>8</b>	- 30634557Y	<b>Agirre Urzelai, Felix</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	<i>No acredita titulación exigida</i>
<b>9</b>	- 15376331A	<b>Agirregomezkorta Perosanz, Ainhoa</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>	/	<i>Plaza en propiedad</i>
<b>10</b>	- 15394144Z	<b>Agudo Leon, Sonia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	<i>No acredita IT txartelas</i>
<b>11</b>	- 15381480T	<b>Aguirre Alba, Concepcion</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>	/	<i>Plaza en propiedad</i>
<b>12</b>	- 30670991P	<b>Aguirre Garabieta, Miren Josune</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	<i>No acredita IT txartelas</i>
<b>13</b>	- 44163479Y	<b>Aizpurua Gomara, Igone</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>14</b>	- 30639504P	<b>Ajuria Sangroniz, Miren Josune</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	<i>No acredita IT txartelas</i>
<b>15</b>	- 11922565D	<b>Alaez Ferreira, Ana Isabel</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	<i>No acredita titulación exigida</i>
<b>16</b>	- 44677898F	<b>Alba Hernandez, Sandra</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>17</b>	- 16274458A	<b>Albarran Blanco, Alberto</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>18</b>	- 16255245H	<b>Alejo Miravalles, Maria Gloria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	<i>No acredita IT txartelas</i>
<b>19</b>	- 40918907K	<b>Alonso Crespo, Esperanza</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>	/	<i>Plaza en propiedad</i>
<b>20</b>	- 11907955G	<b>Alonso Del Rio, Pedro</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>21</b>	- 14597531Y	<b>Alonso Fernandez, Ana Esther</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	<i>No acredita IT txartelas</i>
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	<i>No acredita titulación exigida</i>
<b>22</b>	- 11932942J	<b>Alonso Lozano, Ana Maria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	<i>No acredita IT txartelas</i>

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

23	-	22708982R	Alonso Perez, Rosa		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>		<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
24	-	16255671F	Alonso Usun, Maria Arantzazu		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
25	-	22719146E	Alonso Villanueva, Rosario		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
26	-	72449763Q	Altolaquirre Aramburu, Ainhoa		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>		<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
27	-	44139016S	Alustiza Aramburu, Saioa		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
28	-	15939805T	Alvarez Aguirre, Montserrat		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>		<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
29	-	09430958S	Alvarez Morezuelas, Maria Natalia		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>		<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
30	-	16062033Y	Alvarez Oliver, Gentzane		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>		<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
31	-	14706345F	Alvarez Ruiz, Luis Enrique		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
32	-	16265493P	Amador Millan, Blanca Maria		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>		<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
33	-	16071702S	Ameskoa Ornes, Oihana		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
34	-	35767427N	Amonarraiz Yeregui, Maria		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>		<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
35	-	30677090N	Andres Jareño, Maria Carmen		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
36	-	14256295K	Angulo Aranda, Maria Del Mar		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
37	-	78885976R	Angulo Mendez, Arantxa		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
38	-	78885995C	Angulo Mendez, Lucia		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>		<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
39	-	16546089G	Angulo Muñoz, Rosa Maria		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
40	-	18602748A	Angulo Vea - Murguia, Miren Edurne		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>		<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
41	-	15899579R	Antelo Anza, Maria Del Coro		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>		<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
42	-	14918235K	Antolin Rodriguez, Maria Teresa		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
43	-	44156481T	Anton Oliva, Cristina		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>		<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
44	-	34091201A	Apaolaza Perez, Lierni		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		<i>/ No acredita titulación exigida</i>	

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

45	-	30589015G	<b>Aparicio Pellon, Idoia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
46	-	44131582X	<b>Apezteguia Ormazabal, Maria Rosa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
47	-	72575324C	<b>Araiztegi Arana, Mertxe</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
48	-	15903493M	<b>Aramburu Barandiaran, Miren Gotzone</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
49	-	15905872S	<b>Aramendi Albizu, Maria Cristina</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>					
/ Plaza en propiedad					
50	-	14591169S	<b>Arana Diez, Begonia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
51	-	30616545A	<b>Arano Mentxaka, Miren Sorkunde</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
52	-	14541113F	<b>Arberas Bilbao, Jose Antonio</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
53	-	30688869S	<b>Arco Iza, Genma</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
54	-	16018867B	<b>Ardoiz Aguado, Maria Mar</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
55	-	30667001C	<b>Arego Sotomayor, Maria Nadia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
56	-	78868720H	<b>Arego Sotomayor, Silvia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
57	-	14946301G	<b>Aretxabala Molinero, Maria Yolanda</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>					
/ Plaza en propiedad					
58	-	78873690C	<b>Aretxabaleta Alvarez, Marta</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
59	-	14260108Q	<b>Argote Larrakoetxea, Monika</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
60	-	16038122S	<b>Aristegui Fuentes, M<sup>a</sup> Cristina</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
61	-	78884850W	<b>Aristi Diez, Naiara</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
62	-	72566548F	<b>Arizmendiarieta Ansorregui, Miren Aintzane Josune</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
63	-	44684337Y	<b>Armentia Arroniz, Izaskun</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
64	-	15970164E	<b>Arnaiz Gonzalez, Luis Alberto</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
65	-	15976908G	<b>Arnaiz Mena, Rosabela</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
66	-	30642852K	<b>Arpon De La Hoz, Maria Eloisa</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
67 - 72725483N	<b>Arranz Diaz De Zugazua, Gorka</b>	<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
68 - 15989796N	<b>Arrazola Hernandez, Ane Miren</b>	<i>Jabetzako plaza</i>	/ Plaza en propiedad
69 - 15360738G	<b>Arregi Gorrotxategi, Mª Julia</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
70 - 30687208X	<b>Arregui Ortuoste, Maria Isabel</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
71 - 30686478Q	<b>Arriaga Mandaluniz, Aiora</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
72 - 16294708J	<b>Arriba Gil, Maria Begoña</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
73 - 15989427B	<b>Arricibita Hosteins, Edurne</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
74 - 14260824L	<b>Arrieta Begoña, Igone</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
75 - 16035251L	<b>Arrieta Echaniz, Maria Elena</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
76 - 72453607L	<b>Arrieta Garmendia, Ainhoa</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
77 - 30691204G	<b>Arrieta Puente, Estibaliz</b>	<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
78 - 30590085Q	<b>Arroyo Garcia, Elena</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
79 - 16270180A	<b>Arroyo Hernandez, Maria Del Pilar</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
80 - 30581545D	<b>Arroyo Segurado, Margarita</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
81 - 30681342D	<b>Artatxo Aurtenetxe, Amaia</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
82 - 72668346F	<b>Arzuaga Iribarren, Amaia</b>	<i>Jabetzako plaza</i>	/ Plaza en propiedad
83 - 29142602S	<b>Ascaray Zubillaga, Maria Elena</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
84 - 44174583R	<b>Astigarraga Salegi, Idurre</b>	<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
85 - 78886413R	<b>Ateca Arenaza, Eneko</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
86 - 11923580N	<b>Atienza Garcia, Esther</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
87 - 78871549H	<b>Atutxa Atutxa, Kepa Koldo</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>88</b>	-	16035894H	<b>Avila Castro, Maria Isabel</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>89</b>	-	30633094S	<b>Ayala Salazar, Marta</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>90</b>	-	78903958C	<b>Ayestaran Ormaza, Ixone</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>					
No acredita IT txartelas					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa /</i>					
No acredita titulación exigida					
<b>91</b>	-	72496041H	<b>Azaguirre Arregui, Maddi</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>					
No acredita IT txartelas					
<b>92</b>	-	72403260L	<b>Azcarate Calle, Saioa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>					
No acredita IT txartelas					
<b>93</b>	-	14573352T	<b>Azpiazu Azcarate, Maria Aranzazu</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>					
No acredita IT txartelas					
<b>94</b>	-	15994808X	<b>Azpiolea Apaolaza, Mª Teresa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa /</i>					
No acredita titulación exigida					
<b>95</b>	-	14590845J	<b>Baeza Agustin, Maria Teresa</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>96</b>	-	11922050T	<b>Balado Muñoz, Ignacio</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>97</b>	-	44566454K	<b>Balda Acuña, Asier</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>98</b>	-	34090731Q	<b>Balardi Odriozola, Xabier</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>99</b>	-	29031148L	<b>Bañares Martinez, Mª Esther</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>100</b>	-	44679952Z	<b>Barbero Egido, Susana</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>101</b>	-	45625630R	<b>Barbero Muguruza, Garbiñe</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa /</i>					
No acredita titulación exigida					
<b>102</b>	-	16042759Y	<b>Bareño Olañeta, Teresa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>					
No acredita IT txartelas					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa /</i>					
No acredita titulación exigida					
<b>103</b>	-	78905927B	<b>Barkate Essail, Abdellatif</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>					
No acredita IT txartelas					
<b>104</b>	-	72720329X	<b>Barredo Garcia, Itziar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>					
No acredita IT txartelas					
<b>105</b>	-	72731266E	<b>Barrientos Herrero, Sheila</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>					
No acredita IT txartelas					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa /</i>					
No acredita titulación exigida					
<b>106</b>	-	44675989F	<b>Barros Rodriguez, Penelope</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>107</b>	-	44141476Z	<b>Bastarrena Aduriz, Ivan</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>108</b>	-	35774226A	<b>Basterra Marfil, Aitziber</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>					
No acredita IT txartelas					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa /</i>					
No acredita titulación exigida					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
109 - 30648684B	<b>Basterretxea Fernandez, Ana Belen</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
110 - 16274230M	<b>Bastida Colomina, Rosa Maria</b>	<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
111 - 15385585B	<b>Baz Larrañaga, Cristina</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
112 - 16264328Q	<b>Beitia Corres, Maria Angeles</b>	<i>Jabetzako plaza</i>	/ Plaza en propiedad
113 - 15243054B	<b>Bellido Gonzalez, Maria Milagros</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
114 - 15939941K	<b>Beloqui Ocariz, M<sup>a</sup> Aranzazu</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
115 - 16249757G	<b>Beltran De Lubiano Gonzalez De Durana, Joaquina Margarita</b>	<i>Jabetzako plaza</i>	/ Plaza en propiedad
116 - 72400018C	<b>Benitez Lodeiro, Lorena</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
117 - 34091425C	<b>Benito Aristi, Amaia</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
118 - 72467905B	<b>Berasategui Rodriguez, Susana</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
119 - 44154219S	<b>Beristain Labaka, Lourdes</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
120 - 18592218F	<b>Bernedo Gomez, Sonia</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
121 - 72452106J	<b>Biaín Urkizu, Miren Edurne</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
122 - 11915778F	<b>Bilbao Ayestaran, Maite</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
123 - 30668346P	<b>Bilbao Goicoechea, Nerea</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
124 - 11927067A	<b>Bilbao Mendez, Gloria</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
125 - 44974116P	<b>Bilbao Quintana, Aida</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
126 - 78911318C	<b>Bilbao Sanchez, Monika</b>	<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
127 - 14253059M	<b>Bizkarguenaga Atutxa, Ana Begonia</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
128 - 78899345F	<b>Blanco Barcena, Sergio</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
129 - 44970965P	<b>Blanco De Prado, Maria Del Mar</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i> <i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita IT txartelas / No acredita titulación exigida
130 - 07823891G	<b>Blanco Hernandez, Maria Jose</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>131</b>	-	22715784H	<b>Blanco Monge, Ana</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>132</b>	-	15943386Q	<b>Blanco Sotelo, Candido</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>133</b>	-	16286378D	<b>Blanco Villanueva, Maria Victoria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>134</b>	-	30608258L	<b>Bolaños Garrido, Nelida</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>135</b>	-	72431200Z	<b>Botello De La Rosa, Araceli</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>136</b>	-	30689983W	<b>Bringas Tueros, Susana</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>137</b>	-	22715352T	<b>Bruzos Rodriguez, Mari Sol</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<b>138</b>	-	20182111W	<b>Bueno Aguilar, Maria Rosario</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>139</b>	-	14556951K	<b>Burgo Palacio, Angela</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>				/	Plaza en propiedad
<b>140</b>	-	30599414F	<b>Cadarso Salazar, Ana Sonia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<b>141</b>	-	16290588X	<b>Calle Beltran De Heredia, Amaya</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>142</b>	-	78872044F	<b>Calvo Arroniz, Cristina</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>143</b>	-	16298581E	<b>Calvo Martinez, Ane</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>144</b>	-	15974345V	<b>Calvo Santa Martina, Maria Del Carmen</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>145</b>	-	09700958H	<b>Calvo Vega, Maria Angeles</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>146</b>	-	30620887K	<b>Campos Vicente, Julia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<b>147</b>	-	44678648K	<b>Cancho Dorrey, Maria Pilar</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>148</b>	-	13306010G	<b>Candelas Cadiñanos, Sonia</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>149</b>	-	22720530A	<b>Carazo Garcia, Josefina Lourdes</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>150</b>	-	22734642Q	<b>Carazo Garcia, Rosa Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>151</b>	-	44976691F	<b>Carbayo Lanseros, Ana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<b>152</b>	-	72744634G	<b>Cardero Cortes, Maria Blanca</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>153</b>	-	11907498F	<b>Carpio Rollan, Mari Carmen</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>154</b>	-	44978413G	<b>Carreira Enjamio, Begoña</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>155</b>	-	30684845Q	<b>Carrera Quilez, Amaia</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>156</b>	-	78901506Y	<b>Casadiego Otazua, Arrate</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>157</b>	-	11917940F	<b>Casamayor Mora, Ana M.</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>158</b>	-	72577885M	<b>Casas Rodriguez, Amaia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>159</b>	-	45624292C	<b>Caso Vazquez, Aida</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>160</b>	-	15954613L	<b>Castan Quintano, Maria Elena</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>161</b>	-	42990710F	<b>Castañeira Cuña, Maria Jesus</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>162</b>	-	72729046X	<b>Castellano Hurtado, Edurne</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>163</b>	-	30605111T	<b>Castillero Cobos, Maria Encarnacion</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>164</b>	-	29032731S	<b>Castillo Polo, Milagros</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>165</b>	-	16082479M	<b>Castresana Balsera, Janire</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>166</b>	-	22745951D	<b>Castro Garcia, Javier</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>167</b>	-	18601432K	<b>Castro Zapatero, Raquel</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>168</b>	-	78879301L	<b>Cazallas Bessa, Eva Maria</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>169</b>	-	11929425S	<b>Cebadero Sanchez, Purificacion</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>170</b>	-	15916437T	<b>Celada Senra, Miguel</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>171</b>	-	72828511T	<b>Celorrío Arciniega, Sonia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>172</b>	-	16301760G	<b>Cidoncha Moreno, Gloria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>173</b>	-	44160208R	<b>Cintero Tostado, M. Lourdes</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>174</b>	-	30550782C	<b>Cobian Santos, Maria Jesus</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>175</b>	-	20185801N	<b>Cores Moya, Andoni</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>176</b>	-	44146477R	<b>Cormenzana Aierbe, Eider</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>177</b>	-	15933801E	<b>Cortabarría Guardé, Rosa</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>178</b>	-	30682300R	<b>Cortazar García, Andoni</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>179</b>	-	14604132Y	<b>Cortes Martín, M<sup>a</sup> Del Pilar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<i>Ez du egiaztatzen eskatuako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>180</b>	-	16075911S	<b>Crespo Padro, Irune</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>181</b>	-	30583194W	<b>Cristobal Recio, Maite</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>182</b>	-	20193357R	<b>Cruz Calleja, Monica</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>183</b>	-	72254401Q	<b>Cuartango Ibañez, Juan Ignacio</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>184</b>	-	11048627W	<b>Cuesta Sanchez, M. Rosario</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>185</b>	-	14588383N	<b>Dañobeitia Ayarza, Juan Carlos</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>186</b>	-	15397771F	<b>De Castro Mielgo, Nerea</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>187</b>	-	15937447B	<b>De Castro Ruano, Maria Carmen</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>188</b>	-	14393750M	<b>De Celis Roldan, Maria Carmen</b>		
<i>Ez du adinaren baldintza betetzen</i>					
/ No cumple edad exigida					
<b>189</b>	-	16043416L	<b>De Diego Tellitu, M. Rosario</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>					
/ Plaza en propiedad					
<b>190</b>	-	30668628Z	<b>De Diego Valpuesta, Alvaro Francisco</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>191</b>	-	15974228S	<b>De La Granja Quijera, Ion</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>192</b>	-	11930643Z	<b>De La Hoz Fernandez, I luminada</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>					
No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>193</b>	-	44674169G	<b>De La Torre Corres, Arantza</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>194</b>	-	44674170M	<b>De La Torre Corres, Estibaliz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>195</b>	-	22742319B	<b>De La Torre Lopez, Sabino</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>196</b>	-	16053218T	<b>De La Torre Lorente, Naiara</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatuako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>197</b>	-	30617675Y	<b>De Miguel Ojeda, Ana Bella</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>198</b>	-	16291484D	<b>De Pablo Perez De Arenaza, Maria Olga</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>199</b>	-	13936185W	<b>De Pedro Fernandez, Pilar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>200</b>	-	45676779K	<b>De Valles Cardero, Alain</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>201</b>	-	30554942V	<b>Del Barrio Garcia, Maria Jose</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<b>202</b>	-	14607103X	<b>Del Olmo Cobos, Lorena</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<b>203</b>	-	30593648Z	<b>Delgado Achurra, Maria Jesus</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>204</b>	-	50845001M	<b>Delgado Jara, Jose Carlos</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>205</b>	-	16536135D	<b>Diaz Arana, Mª Del Rosario</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>206</b>	-	15944470L	<b>Diaz De Mendivil Perez, Alejandra</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>207</b>	-	72751001T	<b>Diaz De Tejada Cortazar, Gorka</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>208</b>	-	20170547F	<b>Diaz Garcia, Mª Luisa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>209</b>	-	72312384Q	<b>Diaz Lara, Carolina</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>210</b>	-	71339458J	<b>Diaz Palacios, Mª Susana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<b>211</b>	-	30665428B	<b>Diaz Rollan, Miguel Angel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<b>212</b>	-	78923598H	<b>Diez Maria, Tania</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>213</b>	-	45664565C	<b>Diez Ruiz, Eztizen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<b>214</b>	-	22753405B	<b>Diez Villanueva, Amaia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<b>215</b>	-	18593778A	<b>Dronza Gonzalez, Irache</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>				/	Plaza en propiedad
<b>216</b>	-	35770807B	<b>Duarte Sanchez, Jose Ramon</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>217</b>	-	11919436P	<b>Duñabeitia Martinez, Juan Ignacio</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>218</b>	-	20220703T	<b>Duran Marin, Maria Carmen</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
219 - 14937688Q	<b>Durana Espejo, Miren Itziar</b>	Jabetzako plaza	/ Plaza en propiedad
220 - 15891877G	<b>Echaniz Echave, Begoña</b>	Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
221 - 72432573F	<b>Echart Ayestaran, Maria Inmaculada</b>	Jabetzako plaza	/ Plaza en propiedad
222 - 16292063J	<b>Echavarria Burgos, Amaya</b>	Ez du egiaztatzen IT Txartelarik	/ No acredita IT txartelas
223 - 70063523A	<b>Echevarria Casas, Amaia</b>	Ez du egiaztatzen IT Txartelarik	/ No acredita IT txartelas
224 - 16284831A	<b>Echevarria Iturrate, Miren Itxazu</b>	Ez du egiaztatzen IT Txartelarik	/ No acredita IT txartelas
225 - 30668449L	<b>Echevarria Muruaga, Miren Nekane</b>	Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
226 - 30615058B	<b>Echeverria Monasterio, Begoña</b>	Ez du egiaztatzen IT Txartelarik	/ No acredita IT txartelas
227 - 14608391X	<b>Egusquiza Aldecocea, Maria Isabel</b>	Jabetzako plaza	/ Plaza en propiedad
228 - 72477532R	<b>Elduayen Astigarraga, Amaia</b>	Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
229 - 15394405E	<b>Elgarresta Segurola, Ibon</b>	Ez du egiaztatzen IT Txartelarik	/ No acredita IT txartelas
230 - 22737759M	<b>Elorriaga Trujillo, Mª Aranzazu</b>	Ez du egiaztatzen IT Txartelarik	/ No acredita IT txartelas
231 - 44561624K	<b>Elvira Salvador, Vanesa</b>	Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
232 - 29033706R	<b>Ereño Erdoiza, Janire</b>	Ez du egiaztatzen IT Txartelarik	/ No acredita IT txartelas
233 - 72573794P	<b>Eriz Zabala, Maria Elena</b>	Ez du egiaztatzen IT Txartelarik Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa	/ No acredita IT txartelas / No acredita titulación exigida
234 - 72573992E	<b>Errecalde Gimenez, Mª Coro</b>	Ez du egiaztatzen IT Txartelarik	/ No acredita IT txartelas
235 - 16062405X	<b>Escalza Alcalá, Javier</b>	Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
236 - 72744148R	<b>Escolar Bernal, Maria Del Mar</b>	Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
237 - 29034681X	<b>Escribano Tinoco, Monica</b>	Ez du egiaztatzen IT Txartelarik Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa	/ No acredita IT txartelas / No acredita titulación exigida
238 - 44552374V	<b>Escudero Plaza, Laura</b>	Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
239 - 45621087N	<b>Esgueva Saiz, Ana Belen</b>	Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Listado de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>240</b>	-	44131971P	<b>Esna! Pedrosa, Maria Jose</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>241</b>	-	11906603D	<b>Esna! Urresti, Miren Edurne</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>242</b>	-	72443643Z	<b>Esna! Zabala, Miren Iratxe</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>243</b>	-	22744918B	<b>Espada Oliva, Sonia</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>244</b>	-	15976325L	<b>Espina Montes, Maria Rosario</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>245</b>	-	44550736N	<b>Espiño Torres, Carlos</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>246</b>	-	14566694N	<b>Esteban Bombin, Mª Begoña</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>247</b>	-	16252051K	<b>Esteban Heras, Maria Aranzazu</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>248</b>	-	12703501A	<b>Estebanez Amo, Maria Jovita</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>249</b>	-	14599878F	<b>Estebanez Urruticoechea, Maria Esperanza</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>250</b>	-	34084828R	<b>Etxarri Ibarburu, Mª Jesus</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>251</b>	-	30634388K	<b>Euba Echevarria, Aitzol</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>252</b>	-	16067067A	<b>Facal Gorocica, Ainhoa</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>253</b>	-	20176165J	<b>Fagundez Fernandez, Leire</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>254</b>	-	11923684R	<b>Famoso Monroy, Paula</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>255</b>	-	15396978L	<b>Fernandez Abadia, Sarai</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>256</b>	-	16300334G	<b>Fernandez Alonso, Susana</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>257</b>	-	14264130J	<b>Fernandez Angulo, Monica</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>258</b>	-	72742052K	<b>Fernandez De Jauregi Berrueta, Idoia</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>259</b>	-	16257464Y	<b>Fernandez De Jauregui Larrauri, Blanca Felisa</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>260</b>	-	16279080W	<b>Fernandez De Larrea Lopez De Juan Abad, Maria Asuncion</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>261</b>	-	18593788J	<b>Fernandez De Pinedo Alonso, Iciar</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>262</b>	-	16243506D	<b>Fernandez De Retana Gonzalez De Durana, Olga</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>263</b>	-	30573783K	<b>Fernandez Diaz, M. Paz</b>
<hr/>			
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>264</b>	-	22712289L	<b>Fernandez Echezarraga, Maria Begoña</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>265</b>	-	72468894B	<b>Fernandez Fariñas, Iñaki</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>266</b>	-	72468927K	<b>Fernandez Gilisagasti, Amaia</b>
<hr/>			
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>267</b>	-	14955331H	<b>Fernandez Gomez, Jose Maria</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>268</b>	-	78895498R	<b>Fernandez Gonzalez, Susana</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>269</b>	-	15251642C	<b>Fernandez Mendez, Nadine</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>270</b>	-	15384384Y	<b>Fernandez Moreno, Juan Carlos</b>
<hr/>			
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>271</b>	-	30629256H	<b>Fernandez Quincoces, Joseba Jokin</b>
<hr/>			
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>272</b>	-	18598711Z	<b>Fernandez Sarasua, Nuria</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>273</b>	-	30603357V	<b>Fernandez Villafañe, Mª Consolacion</b>
<hr/>			
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>274</b>	-	22704383W	<b>Ferrero Suarez, Maria Elena</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>275</b>	-	14929954X	<b>Figueiredo Louro, Jose Ignacio</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>276</b>	-	14604700E	<b>Fonseca Serrano, Maria Jesus</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>277</b>	-	16606304M	<b>Fortuño Basoco, Maria Pilar</b>
<hr/>			
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>278</b>	-	70872602B	<b>Fuentes Gutierrez, Rosa Ana</b>
<hr/>			
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>279</b>	-	30601368Y	<b>Fuertes Janices, Hilda</b>
<hr/>			
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>280</b>	-	72428698L	<b>Gabirondo Agote, Maria Carmen</b>
<hr/>			
<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>281</b>	-	15955727Y	<b>Galarraga Ayestaran, Manuel</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>282</b>	-	16067606J	<b>Galbarriatu Uribe, Endika</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>283</b>	-	72727648S	<b>Galdos Alzola, Ana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	<i>No acredita IT txartelas</i>
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	<i>No acredita titulación exigida</i>
<b>284</b>	-	16068185V	<b>Galindez Santa Coloma, Miren Itxaso</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>				/	<i>Plaza en propiedad</i>
<b>285</b>	-	15983264N	<b>Galisteo Castro, Guadalupe</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatuako titulazioa</i>				/	<i>No acredita titulación exigida</i>
<b>286</b>	-	16246007A	<b>Gallastegui Morante, Maria Asuncion</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>287</b>	-	14561082N	<b>Gallego Fernandez, Olivia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	<i>No acredita IT txartelas</i>
<b>288</b>	-	30689515V	<b>Gallego Melero, David</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	<i>No acredita IT txartelas</i>
<b>289</b>	-	16089133N	<b>Galvan Martinez, Maitane</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>290</b>	-	15979737G	<b>Gamayo Garin, Ana Maria</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>				/	<i>Plaza en propiedad</i>
<b>291</b>	-	15953559T	<b>Gamino Azabal, Mª Antonia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>292</b>	-	11911191C	<b>Ganuzza Arizmendi, Alfonso</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	<i>No acredita titulación exigida</i>
<b>293</b>	-	16301379Z	<b>Garay Apellaniz, Maria Socorro</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>294</b>	-	72738580E	<b>Garay Calero, Iker</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>295</b>	-	15896475W	<b>Garcia Arrea, Begoña</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>296</b>	-	29034996A	<b>Garcia Caceres, Maria Pilar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	<i>No acredita IT txartelas</i>
<b>297</b>	-	16230199L	<b>Garcia De Cortazar Lafuente, Mª Carmen</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>298</b>	-	35776785D	<b>Garcia De La Flor, Rosa Maria</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>299</b>	-	16590587C	<b>Garcia De Los Rios, Maria Concepcion</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>300</b>	-	72730020H	<b>Garcia De Olano Mauleon, Nerea</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>301</b>	-	16278480T	<b>Garcia De Vicuña Santos, Mª Angeles</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>302</b>	-	30580365W	<b>Garcia Fernandez, Esther</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatuako titulazioa</i>				/	<i>No acredita titulación exigida</i>

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>303</b>	-	<b>30593945N</b>	<b>García Ferreira, María Inmaculada</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>304</b>	-	<b>16278665R</b>	<b>García García, Carlos</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>305</b>	-	<b>15925099Z</b>	<b>García García, Carolina</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>306</b>	-	<b>30622319G</b>	<b>García García, Sonia</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>307</b>	-	<b>72731024X</b>	<b>García Hierro, Jose Ignacio</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>308</b>	-	<b>14611286F</b>	<b>García Hurtado, Lorena</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>309</b>	-	<b>78892099Y</b>	<b>García Landa, Zuberoa</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>310</b>	-	<b>14267163X</b>	<b>García Malpartida, Susana</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>311</b>	-	<b>13303895M</b>	<b>García Manjon, Susana</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>312</b>	-	<b>78887997K</b>	<b>García Marcos, Monica</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>313</b>	-	<b>72729672S</b>	<b>García Motala, Ainhoa</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>314</b>	-	<b>30567086V</b>	<b>García Otero, Maria</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>315</b>	-	<b>15248223M</b>	<b>García Perez, Iosu</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>316</b>	-	<b>30645892W</b>	<b>García Rodriguez, Maria Del Carmen</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>317</b>	-	<b>16265912J</b>	<b>García Saenz De San Vicente, Maria Blanca</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>318</b>	-	<b>15397892J</b>	<b>García Sanchez, Ana Belen</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>319</b>	-	<b>44167701L</b>	<b>García Sanchez, Nerea</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>320</b>	-	<b>15372026E</b>	<b>García Santamaria, Maria Arrate</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>321</b>	-	<b>22754648N</b>	<b>García Sarabia, Beatriz</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>322</b>	-	<b>15970962S</b>	<b>García Sierra, Maria Manuela</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>323</b>	-	<b>44144585H</b>	<b>García Telleria, Monica</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>324</b>	-	<b>30619031M</b>	<b>García Valdazo, Yolanda</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>325</b>	-	44161355K	<b>Garmendia Ariztimuño, Itziar</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>326</b>	-	15999640N	<b>Garmendia Berasategi, Edurne</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>327</b>	-	30632455C	<b>Garmendia Urriolabeitia, Maria Jacqueline</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>328</b>	-	44977537W	<b>Garnil Vazquez, M. Isabel</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>329</b>	-	16027519S	<b>Garrido Rey, Maria Del Carmen</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>330</b>	-	13146225T	<b>Garrido Rodriguez, Alejandro</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>331</b>	-	45820111V	<b>Garzon Boix, Saioa</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>332</b>	-	44684709X	<b>Gauna Cuervo, Sara</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>333</b>	-	15975271T	<b>Gereño Juanikorena, Arantza</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>334</b>	-	20185377W	<b>Gil Barrio, Leire</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>335</b>	-	45668508F	<b>Glaría Roderó, Gorka</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>336</b>	-	44134435B	<b>Gogorza Iturbe, Alaitz</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>337</b>	-	30679615F	<b>Goicoechea Zurbano - Beascoechea, Raquel</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>338</b>	-	72248803F	<b>Goicolea Basaguren, Ana Maria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>339</b>	-	72471063H	<b>Goikoetxea Descarga, Maider</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>340</b>	-	16259434K	<b>Gomez De Balugera Fernandez De Troconiz, Maria Yolanda</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>341</b>	-	16256258L	<b>Gomez De Salazar Berganza, Itziar</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>342</b>	-	30594246Z	<b>Gomez De Segura Garin, Irene</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>343</b>	-	44972258J	<b>Gomez Labayen, Sonia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>344</b>	-	30578198C	<b>Gomez Llana, Agurtzane</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>345</b>	-	72423272K	<b>Gomez Morales, Emilia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>346</b>	-	44132194R	<b>Gomez Moreno, Aranzazu</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>347</b>	-	16236582P	<b>Gomez Perez, Maria Luz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>348</b>	-	20175828K	<b>Gomez Pino, Izaskun</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>349</b>	-	15977645M	<b>Gomez Turrillas, Itziar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>350</b>	-	35768165Z	<b>Gonzalez - Guerrero De Castro, Angela</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>351</b>	-	44979384D	<b>Gonzalez Alcalde, Amaia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
<b>352</b>	-	22752861L	<b>Gonzalez Bazo, Eva</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>353</b>	-	72395378A	<b>Gonzalez Blanco, Maria Jesus</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>354</b>	-	16263989E	<b>Gonzalez Cebrecos, Mercedes</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>355</b>	-	15960692A	<b>Gonzalez De San Pedro Lecube, Jose Antonio</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>356</b>	-	15946764J	<b>Gonzalez De San Pedro Lecube, Maria Mercedes</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>357</b>	-	44671240L	<b>Gonzalez Fernandez, Laura</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
<b>358</b>	-	16285865W	<b>Gonzalez Garcia, Maria Blanca</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>359</b>	-	44979108D	<b>Gonzalez Garcia, Veronica</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
<b>360</b>	-	10827076X	<b>Gonzalez Gutierrez, Nieves</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
<b>361</b>	-	72468656A	<b>Gonzalez Irureta, Elena</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
<b>362</b>	-	30555462P	<b>Gonzalez Moro, Maria Dolores</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>363</b>	-	06988712R	<b>Gonzalez Pedraza, Martina</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
<b>364</b>	-	15399335F	<b>Gonzalez Perez, Carolina</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>365</b>	-	22742204B	<b>Gonzalez Regajo, Maria Cecilia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>366</b>	-	72744703G	<b>Gonzalez Rodriguez, Erika</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>367</b>	-	30685171C	<b>Gonzalez Rodriguez, Izaskun</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>368</b>	- 44162259M	<b>Gonzalez Sainz, Eva Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>369</b>	- 72748477Y	<b>Gonzalez Samaniego, Estitxu</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>370</b>	- 78883309W	<b>Gonzalez Urigoitia, Rita</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>371</b>	- 18598634Y	<b>Gordo Fernandez De Larrinoa, Rakel</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>372</b>	- 16288773N	<b>Gorospe Ugalde, Itziar</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>373</b>	- 78895751R	<b>Gorostiza Hernando, Rebeca</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>374</b>	- 15934972C	<b>Gracia Bengoa, Maria Esther</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>375</b>	- 72487017X	<b>Gracia Bikandi, Uxue</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>376</b>	- 11919346X	<b>Grande Andres, Maria Pilar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>377</b>	- 72474423C	<b>Grandes Sanchez, Noelia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>378</b>	- 15962228K	<b>Guereñdiain Otaegui, Iñigo</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>379</b>	- 14690650K	<b>Guerrero Eguiluz, Maria Carmen</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>380</b>	- 45817415N	<b>Guerrero Lertxundi, Eunate</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>381</b>	- 72475761R	<b>Guisasola Fernandez, Nerea</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>382</b>	- 14951479F	<b>Gullon Lanseros, M. Carmen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>383</b>	- 16266703E	<b>Guridi Ruiz De Gauna, Ana Isabel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>384</b>	- 16248060D	<b>Gutierrez Caldito, M. Carmen</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>			/	Plaza en propiedad
<b>385</b>	- 30616222W	<b>Gutierrez Garcia, Yolanda</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>386</b>	- 72312320K	<b>Gutierrez Orgaz, Nuria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>387</b>	- 14929392T	<b>Gutierrez Orive, Maria Estibaliz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>388</b>	- 14254377N	<b>Gutierrez Rodriguez, Susana Agueda</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>389</b>	- 44144933K <b>Gutierrez Romaris, M. Angeles</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<b>390</b>	- 16042413M <b>Heredero Bautista, Mercedes</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>391</b>	- 22739144X <b>Hernaiz Rodriguez, Javier Aitor</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>392</b>	- 16043472Y <b>Hernaiz Goya, Idoia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<b>393</b>	- 44136925V <b>Hernandez Martin, Itziar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<b>394</b>	- 20178021Y <b>Hernandez Moreno, Isabel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<b>395</b>	- 20183244P <b>Hernandez Muñoz, Isabel</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>396</b>	- 44670664H <b>Hernandez Peralo, Aitor</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>397</b>	- 16296781Q <b>Hernandez Varas, Maria Rosario</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<b>398</b>	- 72749798Q <b>Hernandez Vera, Ruth</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>399</b>	- 30635782N <b>Hernando Calzada, Jesus</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>400</b>	- 22715296J <b>Hernando Salazar, Gerardo</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<b>401</b>	- 22718068W <b>Herran Laiseca, Javier</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>402</b>	- 45668827G <b>Hidalgo Herrero, Deiene</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<b>403</b>	- 14592889X <b>Hidalgo Salazar, Miren Gotzone</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>404</b>	- 11911951K <b>Hoyos Gomez, Maria Sonia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>405</b>	- 72461222K <b>Iban Gonzalez, Leire</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>406</b>	- 78921899K <b>Ibañez Ariza, Alvaro</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>407</b>	- 16271306W <b>Ibañez De Elejalde Onandia, Maria Nieves</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>	/	Plaza en propiedad	
<b>408</b>	- 44679764X <b>Ibañez Garcia, Cristina</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<b>409</b>	- 30550521N <b>Ibañez Robles, Yolanda</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<b>410</b>	- 15808455A <b>Ibañez Santesteban, Elena</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>411</b>	-	72575760L	<b>Ibarguren Baños - Antigua, Eneritz</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>412</b>	-	15958168D	<b>Ibarzabal Aguirresarobe, Ana</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>413</b>	-	15977985T	<b>Igartua Gorriti, Miren Arantxa</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>414</b>	-	11911117S	<b>Iglesias Guerra, Inmaculada</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>415</b>	-	22750882H	<b>Iglesias Morrondo, Amaia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>416</b>	-	72746404A	<b>Iglesias Perez, Asier</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>417</b>	-	72428153A	<b>Insausti Zabala, Maria Carmen</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>418</b>	-	16237691J	<b>Iñiguez Perez De Arenaza, Maria Caridad</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>419</b>	-	15362770N	<b>Iparraguirre Aguirre, Izaskun</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>420</b>	-	44163631C	<b>Irastorza Embil, Ainhitze</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>421</b>	-	44141378P	<b>Irazola Sutil, Olga</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>422</b>	-	72717458Z	<b>Iriarte Alda, Judit</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>423</b>	-	14938779A	<b>Iriondo Mendiguren, Koldobika</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>424</b>	-	08924593H	<b>Iruariz Telleria, Iciar</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>425</b>	-	15943665L	<b>Isart De Julian, Maria Begoña</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>426</b>	-	15245960L	<b>Isasi Etxarri, M<sup>a</sup> Lourdes</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>427</b>	-	72249600E	<b>Ispizua Ormaechea, Maria Teresa</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>428</b>	-	35769478Q	<b>Iturralde Fernandez, Ines</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>429</b>	-	72318262Y	<b>Iturrate Goikoetxea, Lidia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>430</b>	-	20187111B	<b>Iturrioz Mellado, Angelica</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>431</b>	-	30672536N	<b>Iza Artabe, Ainhoa</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>432</b>	-	78888122P	<b>Iza Bernaola, Marta</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>433</b>	-	72470416S	<b>Iza Fernandez, Gonzalo</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>434</b>	-	30640090L	<b>Iza Iturbe, Iratxe</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>435</b>	-	15949299H	<b>Izaguirre Arruti, Ane</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>				<i>/ Plaza en propiedad</i>	
<b>436</b>	-	44148810B	<b>Jacinto Echenagusia, Eva Maria</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>437</b>	-	30638375Y	<b>Jauregi Valencia, Sira</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>438</b>	-	78870749T	<b>Jayo Madariaga, Ainhoa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
<i>Jabetzako plaza</i>				<i>/ Plaza en propiedad</i>	
<b>439</b>	-	30575622C	<b>Jimenez De La Asuncion, Ignacio</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>440</b>	-	22723214L	<b>Jimenez Izquierdo, Monserrat</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>441</b>	-	16292034F	<b>Jimenez Lozano, Fernando</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>442</b>	-	44676005T	<b>Jimenez Sanz, Ines</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
<b>443</b>	-	18594930M	<b>Juanes De Dios, Mª Del Carmen</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>444</b>	-	30568828B	<b>Juarez Morejon, Concepcion</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>445</b>	-	45622608S	<b>Juarez Ortega, Maria Jose</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
<b>446</b>	-	44675810N	<b>Junyent Aguirre, Vanesa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>447</b>	-	30694113S	<b>Kortazar Errekatxo, Estibaliz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				<i>/ No acredita titulación exigida</i>	
<b>448</b>	-	78897937W	<b>Laborda Herrero, Izaskun</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>449</b>	-	15984859C	<b>Laca Ortas, Jose Angel</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>450</b>	-	14928932T	<b>Lachaga Uriaguereca, Maria Angeles</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>451</b>	-	11929840Q	<b>Lafuente Garcia, Mª Pilar</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>452</b>	-	13776659G	<b>Lafuente Nalda, Pilar</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>453</b>	-	30634912Q	<b>Laguna Gento, Blanca</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				<i>/ No acredita IT txartelas</i>	
<b>454</b>	-	78904485H	<b>Laixeka Marcos, Lucia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>455</b>	-	34084487M	<b>Lajas Bermudez, M. Francisca</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>456</b>	-	30644432Z	<b>Laka Duque, Aitor</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>457</b>	-	30689483P	<b>Laka Duque, Idoia</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>458</b>	-	78956222M	<b>Laka Goitia, Hiart</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>459</b>	-	72437456Z	<b>Landa Arozena, Andoni</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>460</b>	-	34095251M	<b>Landa Makibar, Izaskun</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>461</b>	-	34095004B	<b>Landa Makibar, Miren Gurutze</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>462</b>	-	30619257R	<b>Larrea Hernando, Miren</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>463</b>	-	72502270Z	<b>Larrechau Echezarreta, Leire</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>464</b>	-	72721879L	<b>Larreina Fernandez De Leceta, Aintziñe</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>465</b>	-	15977414G	<b>Lasa Usandizaga, Miren Yosune</b>		
<hr/>					
<i>Jabetzako plaza / Plaza en propiedad</i>					
<b>466</b>	-	42822693M	<b>Laseca Herrero, Pilar</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>467</b>	-	72313927H	<b>Latxiondo Intxausti, Eneritz</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>468</b>	-	30588520S	<b>Lazaro -moreno, Jesus Maria</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>469</b>	-	72577887F	<b>Lazkano Ugarteburu, Olatz</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>470</b>	-	44144386A	<b>Legorburu Torre, Patricia</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>471</b>	-	30641545W	<b>Leibar Ugalde, Leire</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>472</b>	-	34088999D	<b>Leizeaga Ugarte, Iñaki</b>		
<hr/>					
<i>Jabetzako plaza / Plaza en propiedad</i>					
<b>473</b>	-	14595604B	<b>Llaguno Musons, Ana Asteria</b>		
<hr/>					
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>474</b>	-	18602702A	<b>Lobato Gutierrez, Ana Rosa</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>475</b>	-	18602703G	<b>Lobato Gutierrez, Blanca Eva</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>476</b>	-	15378498P	<b>Loidi Bolumburu, Sonia</b>		
<hr/>					
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>477</b>	-	<b>20179765W Loizaga Cebolla, Miren Edurne</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>478</b>	-	<b>44971694R Loizaga Perez De Mezquia, Gorka</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>479</b>	-	<b>11913105W Lopez - Linares Pomarino, Monica</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>			/	Plaza en propiedad
<b>480</b>	-	<b>72495302S Lopez Alonso, Ana Isabel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>481</b>	-	<b>44681387T Lopez De Lapuente Urbina, Itsaso</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>482</b>	-	<b>14602262E Lopez Erquiaga, Julian</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>			/	Plaza en propiedad
<b>483</b>	-	<b>15377838S Lopez Fernandez, Juan Enrique</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>484</b>	-	<b>16267358X Lopez Garcia, Maria Puy</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>485</b>	-	<b>20170558H Lopez Gonzalez, Lourdes</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>486</b>	-	<b>22732651A Lopez Gutierrez, Mª Sol</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>487</b>	-	<b>71342914L Lopez Hermosilla, Estela</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>488</b>	-	<b>13146375N Lopez Hernandez, Mª Begoña</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>489</b>	-	<b>72393545X Lopez Lafuente, Begoña</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>490</b>	-	<b>14960399A Lopez Larrea, Ana Maria</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>			/	Plaza en propiedad
<b>491</b>	-	<b>45621351T Lopez Mateos, Mª Jose</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>492</b>	-	<b>14257200Y Lopez Ortiz De Zarate, Maria Elena</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>493</b>	-	<b>44138925Q Lopez Pacifico, Isabel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>494</b>	-	<b>30645521E Lopez Plaza, Juan Carlos</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>495</b>	-	<b>44557145G Lopez Poignon, Paula</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>496</b>	-	<b>20184416F Lopez Rodrigo, Maria Teresa</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>497</b>	-	<b>16257960L Lopez Rojo, Maria Cruz</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>			/	Plaza en propiedad
<b>498</b>	-	<b>22735368Y Lopez Yuste, Maria</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>499</b>	-	16040771L	<b>Lorenzo Conde, Gumersindo</b>	
<i>Jabetzako plaza</i>				/ Plaza en propiedad
<b>500</b>	-	30663732V	<b>Lozares Carpintero, Ainhoa</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>				/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>501</b>	-	15374229V	<b>Lucas Mangas, Veronica</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/ No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>502</b>	-	16038284Q	<b>Luja Ramos, Ana</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>503</b>	-	44152218S	<b>Lujambio Santamaria, Gemma</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/ No acredita IT txartelas
<b>504</b>	-	72399479X	<b>Lunate Garcia, Galder</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>				/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>505</b>	-	72399325V	<b>Macho Fernandez, Eva Eugenia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>506</b>	-	34095582Z	<b>Macias Ruano, Begoña</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>507</b>	-	34101425S	<b>Macias Ruano, Espe</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>508</b>	-	72583791T	<b>Madariaga Bilbao, Kristina</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>				/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>509</b>	-	14600675E	<b>Madariaga Lapatza, Luis Venancio</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>				/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>510</b>	-	16043384X	<b>Madariaga Ruiz, Maria Iciar</b>	
<i>Jabetzako plaza</i>				/ Plaza en propiedad
<b>511</b>	-	44978392Y	<b>Madero Zorrilla, Leire</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/ No acredita IT txartelas
<b>512</b>	-	78873851C	<b>Maestre Martinez, Leire</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/ No acredita IT txartelas
<b>513</b>	-	30633727G	<b>Maguregui Gainza, Olga</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/ No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/ No acredita titulación exigida
<b>514</b>	-	72754567R	<b>Maigi Sanchez, Andrea</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/ No acredita IT txartelas
<b>515</b>	-	15368018Q	<b>Maiztegui Mugica, Maria Teresa</b>	
<i>Jabetzako plaza</i>				/ Plaza en propiedad
<b>516</b>	-	16056657N	<b>Malanda Uriarte, Inazio</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>				/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>517</b>	-	16030892F	<b>Malax - Echevarria Gonzalez, Maria Soledad</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/ No acredita IT txartelas
<b>518</b>	-	72314204L	<b>Mallagaray Menchaca, Gemma</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/ No acredita IT txartelas
<b>519</b>	-	72724497S	<b>Mambrilla Ramos, Esther</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>				/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>520</b>	-	22738270X	<b>Maneiro Lago, Rosa Maria</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>				/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>521</b>	-	44142112Y	<b>Mangas Gonzalez, Maria Angeles</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>522</b>	-	13293578S	<b>Manjon Pinilla, Miguel Angel</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>523</b>	-	15248518R	<b>Manterola Alzaga, Mª Teresa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>524</b>	-	14574173Q	<b>Marcaida Areitio, Josu</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>				/	Plaza en propiedad
<b>525</b>	-	15378074K	<b>Marcilla Garcia, Aranzazu</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>526</b>	-	72586103N	<b>Marcos Hierro, David</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>527</b>	-	72586102B	<b>Marcos Hierro, Elena</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>528</b>	-	45815199G	<b>Marcos Martinez, Nerea</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>529</b>	-	44678493G	<b>Mardones Arrios, Amaia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>530</b>	-	72565085Q	<b>Markinez Kortabarria, Miren Karmele</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>				/	Plaza en propiedad
<b>531</b>	-	14583871P	<b>Maroto Hernandez, Gemma</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<b>532</b>	-	14589730W	<b>Martelo Olarra, Jose Maria</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>533</b>	-	30607459W	<b>Martiarena Beaskoetxea, Miren Itxaso</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>534</b>	-	72729711P	<b>Martin Alutiz, Idoia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>535</b>	-	14921435R	<b>Martin De Los Rios, Margarita</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>				/	Plaza en propiedad
<b>536</b>	-	78875492M	<b>Martin Del Caño, Patricia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>537</b>	-	34103284B	<b>Martin Hernanz, Asuncion</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>538</b>	-	16267483C	<b>Martin Ibarra, Carmen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<b>539</b>	-	30633895B	<b>Martin Jimenez, Sonia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	
<b>540</b>	-	18602136N	<b>Martin Martinez, Ainhoa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>				/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>				/	No acredita titulación exigida
<b>541</b>	-	30573515Y	<b>Martin Mateos, Jesus Maria</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>				<i>No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>	

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>542</b>	-	16239484N	<b>Martin Miron, Matilde</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>543</b>	-	14909331H	<b>Martin Tejedor, M<sup>a</sup> Mercedes</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>544</b>	-	22742350L	<b>Martin Villamor, Marta</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>545</b>	-	14892068M	<b>Martinez Andres, Florentina</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>546</b>	-	72579719E	<b>Martinez Belloso, Francisco Jose</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>547</b>	-	18593903J	<b>Martinez De Ilarduya Cerrajería, Maria Isabel</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>548</b>	-	22718861J	<b>Martinez De Marañon Diez, Itziar</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>549</b>	-	16295731R	<b>Martinez De Marigorta Garcia, Amaia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>550</b>	-	72721087D	<b>Martinez De Santos Perez, Aitziber</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>551</b>	-	14577056R	<b>Martinez Fernandez, Begoña</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>552</b>	-	14911770L	<b>Martinez Fernandez, Elvira</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>553</b>	-	72313805B	<b>Martinez Fernandez, Maite</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>554</b>	-	22745295C	<b>Martinez Garcia, Carmen Maria</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>555</b>	-	22743538B	<b>Martinez Garrido, Maria Isabel</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>556</b>	-	14599427Q	<b>Martinez Iturbe, Izaskun</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>557</b>	-	14560923Z	<b>Martinez Lopez, Joaquina</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>558</b>	-	34092022L	<b>Martinez Marcos, Aranzazu</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>559</b>	-	16257987T	<b>Martinez Mata, Ines Maria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>560</b>	-	44670509R	<b>Martinez Ortega, Nerea</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>561</b>	-	22738149G	<b>Martinez Pacin, Maria Isabel</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>562</b>	-	78911052F	<b>Martinez Ruiz, Maria Cristina</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>563</b>	-	78930502E	<b>Martinez Sanchez, Nekane</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>564</b>	-	78904052E	<b>Martinez Santo Domingo, Elena</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>565</b>	-	72392200E	<b>Matas Fuentes, Patxi</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>566</b>	-	48872007C	<b>Matas Moreno, Jorge</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>567</b>	-	72726740G	<b>Mateo Garcia, Alvaro</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>568</b>	-	44141222J	<b>Mayor Araque, Susana</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>569</b>	-	78926337C	<b>Meizoso Urrechú, Denise</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>570</b>	-	44169879N	<b>Melchor Mendizabal, Amaya</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>571</b>	-	20221262F	<b>Melgar Raposo, Luis Angel</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>572</b>	-	18596090S	<b>Melo Hernandez, Esther</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>573</b>	-	11918435L	<b>Mena Garcia, Maria Lorena</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>574</b>	-	11922542D	<b>Mencias Fernandez, Arantza</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>575</b>	-	16262414B	<b>Mendez Gonzalez, Maria Irene</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>576</b>	-	45816581Y	<b>Mendez Lombera, Julen</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>577</b>	-	30588648M	<b>Mendiguren Echevarria, Iker</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>578</b>	-	78890316V	<b>Merino Molina, Maria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>579</b>	-	72750841R	<b>Mesa Notario, Sandra</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>580</b>	-	13772928E	<b>Millor Rojo, Ana Maria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>581</b>	-	44151941Z	<b>Minondo Veron, Carlos</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>582</b>	-	15899820N	<b>Miranda Rodrigo, Maria Reyes</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>583</b>	-	16275878C	<b>Molas Garcia De Vicuña, Maria Del Pilar</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>584</b>	-	30596447F	<b>Molina Gorostizu, Garbife</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>585</b>	- 78922846W	<b>Molina Samos, Iñaki</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>586</b>	- 72311485Z	<b>Monasterio Ugalde, Almike</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>587</b>	- 34097365A	<b>Montecelo Perea, Luisa</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>588</b>	- 18594769M	<b>Montejo Hinestrosa, Maria Isabel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>589</b>	- 20222327Z	<b>Montero Sanz, Imanol</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>590</b>	- 44164235A	<b>Montes Caballero, Natalia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>591</b>	- 30628437G	<b>Moragues Oregui, Borja</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>592</b>	- 22736664Z	<b>Moral Martin, Pedro</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>593</b>	- 11918145M	<b>Morales Arce, Laura</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>594</b>	- 10172661Z	<b>Moran Gallego, Maria Montserrat</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>595</b>	- 16060544N	<b>Moran Gomez, Deitze</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>596</b>	- 16278042E	<b>Moreno Alcaraz, M<sup>a</sup> Angeles</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>597</b>	- 45625638D	<b>Moreno Martinez, Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>598</b>	- 20185296J	<b>Moreno Paredes, Ana Isabel</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>			/	Plaza en propiedad
<b>599</b>	- 45622282B	<b>Moreno Perez, Elena</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>600</b>	- 72471973P	<b>Mujika Mendiola, Sara</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>601</b>	- 16243884L	<b>Muñoz Benitez, Francisca</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>602</b>	- 16262086M	<b>Muñoz Villarraso, Maria Jose</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>603</b>	- 34084958Q	<b>Murillo Gomez, Lourdes</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>604</b>	- 34092689L	<b>Murua Esnaola, Jon</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>605</b>	- 72749677X	<b>Musitu Cruz, Patricia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>606</b>	-	30587152G	<b>Nalda Cobelo, Roberto</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>607</b>	-	72513048M	<b>Narro Telletxea, Illana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>608</b>	-	35771327W	<b>Navarro Juanes, Mainer</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>609</b>	-	14579326V	<b>Navarro Larracochea, Ana Isabel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>610</b>	-	11906639E	<b>Navascuez Rajo, Eloisa</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>611</b>	-	45816212M	<b>Navio Baez, Estibaliz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>612</b>	-	22728902A	<b>Negrete Quintana, Maria Inmaculada</b>		
<i>Jabetzako plaza / Plaza en propiedad</i>					
<b>613</b>	-	78862994L	<b>Nieva Abaigar, Maria Carmen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>614</b>	-	72749388C	<b>Nissi Fukuda, Elisa Rieko</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>615</b>	-	16235991S	<b>Nogales Rodriguez, Maria Carmen</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>616</b>	-	16050359Q	<b>Noriega Lago, Ainhoa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>617</b>	-	14957360T	<b>Novo Velasco, Maria Del Carmen</b>		
<i>Jabetzako plaza / Plaza en propiedad</i>					
<b>618</b>	-	30576169S	<b>Nuñez Peña, Maria Jose</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>619</b>	-	13141823Z	<b>Nuñez Regulez, Maria Reyes</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>620</b>	-	14893407X	<b>Ocerinjauregui Arriaga, Maria Pilar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>621</b>	-	18602940B	<b>Ochoa De Echaguen Rodriguez, Raquel</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>622</b>	-	30644654Y	<b>Odiaga Onaindia, Leire</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa / No acredita titulación exigida</i>					
<b>623</b>	-	44130585W	<b>Odriozola Garcia, Virginia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>624</b>	-	11911307K	<b>Ojanguren Zugazaga, Miren Eukene</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>625</b>	-	14585929L	<b>Olabarria Regaira, Amaia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					
<b>626</b>	-	15964740A	<b>Olaciregui Suescun, Ana Mª</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik / No acredita IT txartelas</i>					
<b>627</b>	-	44166693T	<b>Olaizola Ramirez, Amaia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik / No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad</i>					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>628</b>	-	16269146G	<b>Oleaga Perez De Arrilucea, Maria Angeles</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>629</b>	-	16277396C	<b>Oleaga Perez De Arrilucea, M<sup>a</sup> Nieves</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>630</b>	-	78893933T	<b>Olivares Echevarria, Miriam</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>631</b>	-	16266936W	<b>Onecha Aragon, Miguel</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>632</b>	-	30646592N	<b>Orbe Oleaga, Natalia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatuako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>633</b>	-	15377029B	<b>Oregi Unamuno, Izaskun</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>634</b>	-	30552257T	<b>Oribe Muguruza, Idoya</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>635</b>	-	14583632E	<b>Ormaetxe Aurrekoetxea, Miren Begoña</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>636</b>	-	72252197C	<b>Ormaetxea Isasi, Gurutze</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>637</b>	-	72449213H	<b>Orrantia Balado, Ainhoa</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>638</b>	-	11918585P	<b>Ortega Francisco, Nuria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>639</b>	-	72731466S	<b>Ortiz De Guinea Bartolome, Aitziber</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>640</b>	-	15383352D	<b>Ortiz De Landaluce Aristondo, Idoia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>641</b>	-	16303395Y	<b>Ortiz De Zarate Vieira, Aitziber</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>642</b>	-	11915224M	<b>Ortiz Moso, Maria Teresa</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>643</b>	-	72570249M	<b>Ortiz Ruiz, Maria Angeles</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>644</b>	-	22739614C	<b>Ortuondo Fernandez, Ainhoa</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>645</b>	-	20171927F	<b>Ortuondo Fernandez, Garbiñe</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>646</b>	-	30588195N	<b>Otaola Micolta, Sonia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>647</b>	-	22743732K	<b>Otero Gomez, Amaia</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>648</b>	-	22740322S	<b>Pacho De Lucas, M<sup>a</sup> Aranzazu</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>649</b>	-	16060994W	<b>Paisan Marcaida, Ivan</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
650 - 44976536J	<b>Pajares Gonzalez, Irune</b>	<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
651 - 30666507D	<b>Palacios Jimeno, Mª De Las Mercedes</b>	<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
652 - 16262963P	<b>Pancorbo Maeso, Begoña</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
653 - 30676813B	<b>Pando Gutierrez, Almudena</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
654 - 14708464X	<b>Paredes Seisdedos, M. Carmen</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
655 - 20174583H	<b>Pariente Lozano, Elba</b>	<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
656 - 20177297H	<b>Pastor Narbaiza, Garbife</b>	<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
657 - 44687203C	<b>Pastora Noriega, Gustavo</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
658 - 16244299C	<b>Paunero Fernandez, Maria Natividad</b>	<i>Jabetzako plaza</i>	/ Plaza en propiedad
659 - 30649481A	<b>Pazos Sanchez, Maria Jose</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
660 - 30615859F	<b>Peciña Echabe, Estibaliz</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
661 - 44129958L	<b>Pedreño Yaniz, Olatz</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
662 - 30593675H	<b>Pena Mendez, Ana Belen</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
663 - 16065954V	<b>Peña Abelleira, June</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
664 - 14582848C	<b>Peña Bringas, Maria Teresa</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
665 - 44680566F	<b>Peña Gonzalez, Maria Belen</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
666 - 14250952Z	<b>Peña Pascual, Santiago</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
667 - 16287399H	<b>Perea Rua, Marta</b>	<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
668 - 72727142S	<b>Perez - Carrasco Gomez, Gemma</b>	<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
669 - 78870728W	<b>Perez Alegria, Eukene</b>	<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
670 - 30615531R	<b>Perez Andres, Rosa Mª</b>	<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
671 - 16266792L	<b>Perez De Viñaspre Cubero, Lourdes</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
672 - 20180461P	<b>Perez Estevez, Julio</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
673 - 13305048P	<b>Perez Gonzalez, Nuria</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
674 - 72145683L	<b>Perez Llera, Elisabeth</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
675 - 20175504L	<b>Perez Majado, Virginia</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
676 - 22719283K	<b>Perez Martin, M<sup>a</sup> Del Carmen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
677 - 16057182P	<b>Perez Onaindia, Miren Jasone</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
678 - 16238495N	<b>Perez Perez, Modesta</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
679 - 45629420L	<b>Perez Ramos, Aranzazu</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
680 - 30609989W	<b>Perez Ramos, Veronica</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
681 - 16302571X	<b>Perez Vea Murguia, Raquel</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>	/	Plaza en propiedad	
682 - 30596726X	<b>Pipaon Franco, Esperanza</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
683 - 15377908Q	<b>Plaza Barruetabeña, Amaya</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
684 - 78894819N	<b>Polin Fradua, Ainhize</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
685 - 16047001Q	<b>Portales Arias, Isabel</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>	/	Plaza en propiedad	
686 - 30658359A	<b>Portela Alvarez, M. Isabel</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
687 - 30695301F	<b>Portillo Renteria, Saioa</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
688 - 20177134Q	<b>Prado Lozano, Roberto</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
689 - 35779043J	<b>Prados Lasa, Igor</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
690 - 72432895F	<b>Prego Sanz, Maria Jose</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
691 - 72475647W	<b>Prieto Gonzalez, Itziar</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>692</b>	-	44680391Q	<b>Puente Riaño, Oscar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>693</b>	-	15908869E	<b>Puerto Amado, Blanca</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>694</b>	-	20186371F	<b>Pulido Sanchez, Marta</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>695</b>	-	30672514J	<b>Quilez Torres, Raquel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskutuako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>696</b>	-	14573879K	<b>Quilez Zamora, Purificacion</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>697</b>	-	16272342A	<b>Quintana Pinedo, Eva Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>698</b>	-	30654096H	<b>Rada Coterá, Amaya Lucia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskutuako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>699</b>	-	32450953T	<b>Ramos Codesido, Maria Reyes</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>700</b>	-	72735159M	<b>Ramos Martínez De Lagran, Ixone</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskutuako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>701</b>	-	14692013G	<b>Ramos Zazo, Paula</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>					
/ Plaza en propiedad					
<b>702</b>	-	20168003Q	<b>Rebelo Martínez, Ana Maria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>703</b>	-	44680663N	<b>Recio Zarate, Ana Belen</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>704</b>	-	72725274X	<b>Redondo Argote, Yolanda</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>705</b>	-	72732381X	<b>Redondo Iglesias, Vanesa</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>706</b>	-	72431903G	<b>Regil Iturrioz, Justi</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>707</b>	-	22732951G	<b>Reguera Montero, Montserrat</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>708</b>	-	45817195E	<b>Rekalde Villa, Janire</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>709</b>	-	18598898V	<b>Renda Garcia, Juan Carlos</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>710</b>	-	72249136H	<b>Renteria Ibañez, Maria Angeles Amaya</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>711</b>	-	72252639W	<b>Renteria Ibañez, Maria Pilar</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>712</b>	-	44680113Z	<b>Resa Fernandez, Mª Vanessa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskutuako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>713</b>	-	72726148X	<b>Resurreccion Barrera, Jonathan</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>714</b>	-	72581702G	<b>Revuelta Fernandez, Miriam</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>715</b>	-	71260559G	<b>Rica Molinero, Angelica</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>716</b>	-	14604442V	<b>Riesgo Lorenzo, Ana</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			
<b>717</b>	-	30621220D	<b>Riestra Madariaga, Miren Nekane</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			
<b>718</b>	-	22719302V	<b>Rivera Terron, Jesus Maria</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			
<b>719</b>	-	44154316C	<b>Rivero Briz, Naiara</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			
<b>720</b>	-	30581777B	<b>Rodriguez Acha, Maria Pilar</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			
<b>721</b>	-	16291299P	<b>Rodriguez Beiztegui, Susana</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>722</b>	-	30668535J	<b>Rodriguez Bereciartua, Ainhoa</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>723</b>	-	30631997E	<b>Rodriguez Calderon, Angel Miguel</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			
<b>724</b>	-	16060214G	<b>Rodriguez Campo, Oihana</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			
<b>725</b>	-	30617473B	<b>Rodriguez Carballo, Rosanna</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>726</b>	-	78930866H	<b>Rodriguez Cavero, Leire</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>727</b>	-	72733082K	<b>Rodriguez Cibrian, Fernando</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			
<b>728</b>	-	22752295M	<b>Rodriguez Manzanos, Maria Victoria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>729</b>	-	22731107T	<b>Rodriguez Naranjo, Fernando</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			
<b>730</b>	-	22720566Q	<b>Rodriguez Oyanguren, Maria Jose</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			
<b>731</b>	-	16230418P	<b>Rodriguez Quintana, Margarita</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			
<b>732</b>	-	15391857G	<b>Rodriguez Uribealago, Asier</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			
<b>733</b>	-	16253274W	<b>Rojo Blanco, Mercedes</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>734</b>	-	44681296R	<b>Rojo Muñoz, Maria Luisa</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i> No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad			

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>735</b>	- 14254728H	<b>Roldan Garnacho, Eugenio</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>736</b>	- 16294183V	<b>Roman Salgado, Benita Josune</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>737</b>	- 16274244L	<b>Romero Mínguez, Virginia</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>738</b>	- 72730609D	<b>Romon Ochoa, Alberto</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>739</b>	- 44681817Q	<b>Roque Gomez, Maria Carmen</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>740</b>	- 13298535G	<b>Rotaetxe Saez De Parayuelo, Susana</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>741</b>	- 16292831E	<b>Rua Domaica, Mª Nieves</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>742</b>	- 13894503L	<b>Rubin Goitia, Elena</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>743</b>	- 15248871D	<b>Rubio Magallon, Maria Victoria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>744</b>	- 72758401V	<b>Rubio Torrecilla, Cira</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>745</b>	- 22710551Y	<b>Rueda Gonzalez, Angel</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>746</b>	- 11926118C	<b>Rueda Vila, Fernando</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>747</b>	- 30594379D	<b>Ruiz Alonso, Maria Aranzazu</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>748</b>	- 44678284W	<b>Ruiz Cela, Sonia</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>			/	No acredita titulación exigida
<b>749</b>	- 16287672S	<b>Ruiz De Alegria Urcelay, Maria Itziar</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>750</b>	- 18601730C	<b>Ruiz De Alegria Urcelay, Marta</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>751</b>	- 72717987Z	<b>Ruiz De Aretxabaleta San Pedro, Juan Luis</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>752</b>	- 15377205A	<b>Ruiz De Austri Otaduy, Eva</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>753</b>	- 16302800D	<b>Ruiz De Azua Elizondo, Maria Josefa</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>754</b>	- 16276667G	<b>Ruiz De Azua Navarro, Maria Blanca</b>		
<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>			/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>755</b>	- 22718496Q	<b>Ruiz De Los Rios, Miguel Angel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas
<b>756</b>	- 16249948B	<b>Ruiz De Samaniego Martinez, Maria Estibaliz</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>			/	No acredita IT txartelas

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>757</b> - 51368592R <b>Ruiz Guinea, Rebeca</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>758</b> - 35779951R <b>Ruiz Lizeaga, Amagoia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa /</i>	No acredita titulación exigida
<b>759</b> - 44683648F <b>Ruiz Vaquero, Dolores</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>760</b> - 34090408S <b>Ruiz Zabala, Maria Elena</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>	No acredita IT txartelas
<b>761</b> - 16514995Y <b>Saavedra Estrada, Maria Del Rosario</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>762</b> - 16283503D <b>Saenz De Buruaga Castillo, Fernando</b>	
<i>Jabetzako plaza /</i>	Plaza en propiedad
<b>763</b> - 44685347G <b>Saenz Iraizoz, Izaskun</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>764</b> - 35777335F <b>Saez Ibañez, Enkarni</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa /</i>	No acredita titulación exigida
<b>765</b> - 22729154W <b>Saez Montalban, Miren Idoia</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa /</i>	No acredita titulación exigida
<b>766</b> - 22730237G <b>Saez Moreno, Esther</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>	No acredita IT txartelas
<b>767</b> - 30633076C <b>Sagardui Zorroza, Soledad</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa /</i>	No acredita titulación exigida
<b>768</b> - 71338560N <b>Sainz Junquera, Maria Teresa</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>769</b> - 22728931D <b>Saiz Conde, Maria Yolanda</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>770</b> - 16282147X <b>Saiz Gonzalez, Rosa Maria</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>	No acredita IT txartelas
<b>771</b> - 15950211X <b>Salaberria Intxauspe, Miren Arantzazu</b>	
<i>Jabetzako plaza /</i>	Plaza en propiedad
<b>772</b> - 30577821B <b>Salan Prada, Miren Nekane</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa /</i>	No acredita titulación exigida
<b>773</b> - 45821856Z <b>Salas Guzman, Alvaro</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>774</b> - 72717542Y <b>Salazar Fernandez, Amaya</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>775</b> - 30685186N <b>Salvador Izaga, Aitor</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>776</b> - 78867862B <b>Sampedro Vidaurre, Carmen Milagros</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik /</i>	No acredita IT txartelas
<b>777</b> - 72503800A <b>Sampietro Zapirain, Oihane</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>778</b> - 16295805Y <b>San Martin Azofra, Susana</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa /</i>	No acredita titulación exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>779</b>	-	16276914K	<b>San Miguel Arenaza, Jaione</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>780</b>	-	18599719X	<b>Sanchez Asensio, Cristina</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>781</b>	-	07938122V	<b>Sanchez Carballo, Angela</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
<b>782</b>	-	30614810Q	<b>Sanchez De La Fuente, Javier</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>			
<b>783</b>	-	16035514Y	<b>Sanchez Fernandez, M<sup>a</sup> Adelaida</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatuako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>784</b>	-	72732761E	<b>Sanchez Garrido, Sara</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>			
<b>785</b>	-	20178618M	<b>Sanchez Gomez, Ana Isabel</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>786</b>	-	22744636M	<b>Sanchez Hernandez, Sonia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>787</b>	-	22748762Z	<b>Sanchez Lopez, Yolanda</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>788</b>	-	30664073J	<b>Sanchez Martin, Ainara</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>			
<b>789</b>	-	30621901T	<b>Sanchez Martinez, Maria Isabel</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>			
<b>790</b>	-	16283841W	<b>Sanchez Perez, Amelia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>791</b>	-	14952962H	<b>Sanchez Piñero, M. Lourdes</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>792</b>	-	16284314S	<b>Sanchez Tena, Ana Maria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>793</b>	-	14954287D	<b>Sanchoyerto Monasterio, Maria Jesus</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>794</b>	-	22731242C	<b>Santacruz Carreira, Maria Begoña</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>795</b>	-	22713323H	<b>Santamaria Del Campo, Juan Antonio</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>796</b>	-	72480244E	<b>Santamaria Iriarte, Ane Miren</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>797</b>	-	20184770Q	<b>Santamaria Lopez, Ana Maria</b>		
		<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik /</i>			
<b>798</b>	-	30550328A	<b>Santamaria Portugal, Soledad</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>799</b>	-	16281046J	<b>Santano Parras, Belen</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO**

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS		
800 - 16267505L	<b>Santiago Poveda, Maria Amelia</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
801 - 14611109Z	<b>Santolaya Escudero, Ainhoa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
802 - 72731860H	<b>Santos Mora, Vanesa</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
803 - 15950544K	<b>Santos Penillas, Maria Montserrat</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
804 - 45662139D	<b>Santos Roman, Sarai</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
805 - 16246159V	<b>Santos Santos, Maria Jesus</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
806 - 22746454Y	<b>Sautua Stella, Ainhoa</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
807 - 16299582B	<b>Sedano Chico, Yolanda</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
808 - 22717254Q	<b>Seijas Rodriguez, Begoña</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad
809 - 11912655N	<b>Seoane Fernandez, Ramon</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
810 - 16058282G	<b>Seoane Gomez, Rodolfo</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
811 - 30671554L	<b>Serdio Fernandez, Ana Belen</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
812 - 30641815L	<b>Serna Garcia, Lourdes</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
813 - 71342432C	<b>Serra Rodriguez, Beatriz</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
814 - 44683552A	<b>Serrano De Lucas, Laura</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
815 - 30593076V	<b>Serrano Navarro, Nuria</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
816 - 78912772W	<b>Sexto Prieto, Lorena</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
817 - 44978212X	<b>Simon Ramos, Alberto</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
818 - 30654758J	<b>Sobera Arredondo, Cristina</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
819 - 30634832M	<b>Sobrino Arevalo, M. Mar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
820 - 14250935C	<b>Solana Rodriguez, Maria Mercedes</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>821</b>	-	16281192K	<b>Soletto Cantero, Alejandro</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<hr/>					
<b>822</b>	-	78931733B	<b>Solis De La Concepcion, Miren Igone</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<hr/>					
<b>823</b>	-	44156576A	<b>Soto Arrieta, Nora</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<hr/>					
<b>824</b>	-	14587797R	<b>Soto Redondo, Maria Natividad</b>		
<hr/>					
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<hr/>					
<b>825</b>	-	16266600B	<b>Surdo Inchaurreaga, Ana Isabel</b>		
<hr/>					
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<hr/>					
<b>826</b>	-	22744463Q	<b>Taboada Espido, Ana Carmen</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<hr/>					
<b>827</b>	-	15943246Z	<b>Telletxea Goikoetxea, M. Gema</b>		
<hr/>					
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<hr/>					
<b>828</b>	-	72573476N	<b>Terrazas Apellaniz, Vega</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<hr/>					
<b>829</b>	-	44148112A	<b>Tizon Astiasarain, Ainhoa</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<hr/>					
<b>830</b>	-	15248010E	<b>Tolosa Erro, Mª Gema</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<hr/>					
<b>831</b>	-	30645431R	<b>Tores Barrasa, Amaia</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/	No acredita IT txartelas	
<hr/>					
<b>832</b>	-	44136238C	<b>Torrado Vidales, Jose Domingo</b>		
<hr/>					
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<hr/>					
<b>833</b>	-	20174057K	<b>Torre De Celis, Monica</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<hr/>					
<b>834</b>	-	14261193C	<b>Torres Garcia, Ihintza</b>		
<hr/>					
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<hr/>					
<b>835</b>	-	15902398Z	<b>Torres Velasco, Maria Begoña</b>		
<hr/>					
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<hr/>					
<b>836</b>	-	30669663Z	<b>Torrentegi Etxebarria, Ainhoa</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<hr/>					
<b>837</b>	-	30640083N	<b>Torrentegi Etxebarria, Amaia</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<hr/>					
<b>838</b>	-	16039237A	<b>Totorika Barriocanal, Maria Victoria</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<hr/>					
<b>839</b>	-	16045575Q	<b>Trigueros Bernardo, Nuria</b>		
<hr/>					
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/	No acredita titulación exigida	
<hr/>					
<b>840</b>	-	73066569P	<b>Tris Martinez, M. Carmen</b>		
<hr/>					
		<i>Jabetzako plaza</i>	/	Plaza en propiedad	
<hr/>					
<b>841</b>	-	30631681M	<b>Udaeta Ulibarri, Domingo</b>		
<hr/>					
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	
<hr/>					
<b>842</b>	-	14549724Q	<b>Ugalde Santaren, Maria Esther</b>		
<hr/>					
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad	

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>843</b> - 78916032L <b>Ugarte Apodaca, Susana</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
<b>844</b> - 15958691A <b>Ugarte Lecube, M<sup>a</sup> Nieves</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>845</b> - 72489392Q <b>Ugarte Urcelay, Maialen</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
<b>846</b> - 44170519P <b>Ulanga Mugica, M. Carmen</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>847</b> - 72444847E <b>Ulanga Mugica, M. Lierni</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>848</b> - 72437185L <b>Ulanga Mugica, M. Nekane</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>849</b> - 16262695Q <b>Urarte Martinez De Lagran, Soledad</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>850</b> - 44979322Q <b>Ureta De Diego, Maitane</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>851</b> - 22729277X <b>Uriarte Illoro, Maria Elisa</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>852</b> - 72726754H <b>Uribe Ruiz De Escudero, Ana</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>853</b> - 44674692K <b>Uribe Ruiz De Escudero, Maria Cristina</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>854</b> - 72456829K <b>Urkidi Riesgo, Maite</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
<b>855</b> - 15951472Y <b>Urkizu Lertxundi, Imanol</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>856</b> - 30580329N <b>Urriz Deusto, M<sup>a</sup> Isabel</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>857</b> - 16274202T <b>Urrutia Balsategui, Domingo</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>858</b> - 16088278P <b>Urrutia Carbajo, Begoña</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
<b>859</b> - 30588384V <b>Urrutia Mintegui, Miren Begoña</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
<b>860</b> - 15999855C <b>Urruzmendi Zendoia, Edurne</b>	
<i>Jabetzako plaza</i>	/ Plaza en propiedad
<b>861</b> - 78895793C <b>Urriaga Larrañaga, Nerea</b>	
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>	/ No acredita IT txartelas
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>862</b> - 30653445B <b>Urriaga Montero, Veronica</b>	
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>	/ No acredita titulación exigida
<b>863</b> - 44153395L <b>Urtizberea Hernandez, Maria Beatriz</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>864</b> - 44684214K <b>Vado Leon, Maria</b>	
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>	/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad



# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>865</b>	-	16299377J	<b>Valdivielso Zubiria, Mainer</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>866</b>	-	20180370D	<b>Valle Garcia, Maria Blanca</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>867</b>	-	44971408Z	<b>Vallejo Martinez, Maria Victoria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>868</b>	-	14945331T	<b>Vallejo Ruiz, Maria De La Cruz</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>869</b>	-	78925720R	<b>Vallejo Sanchez, Monica</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>870</b>	-	72752391X	<b>Vaquero Urdiales, Laura</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>871</b>	-	78940230K	<b>Varela Campoy, Jon</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>872</b>	-	14926822Y	<b>Vazquez San Jose, Begoña</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>873</b>	-	15968252L	<b>Velar Arcay, Maria Isabel</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>874</b>	-	72726737R	<b>Veleda Rua, David</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>875</b>	-	78880856X	<b>Velez Vazquez, Nerea</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>876</b>	-	34086569V	<b>Velo Gonzalez, Maria Elia</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>877</b>	-	16068000Q	<b>Vicente Ugarte, Nagore</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>878</b>	-	18591712F	<b>Vigalondo Ruiz De Apodaca, Blanca</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>879</b>	-	71265569T	<b>Villa Martinez, Almudena</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>880</b>	-	20180892W	<b>Villa Rodriguez, Ana Maria</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>		/	No acredita titulación exigida
<b>881</b>	-	72734712H	<b>Villamor Mendaza, Leire</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>882</b>	-	16034381T	<b>Villarroel Ruiz, Carmen</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>883</b>	-	78893968N	<b>Villena Agirrezabala, Karlos</b>		
		<i>Lehentasan eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>		/	No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad
<b>884</b>	-	15949188E	<b>Villena Reina, Karmele</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>885</b>	-	16041257E	<b>Viteri Salazar, M. Itxaso</b>		
		<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>		/	No acredita IT txartelas
<b>886</b>	-	30645136M	<b>Vitorica Ayerdi, Monica</b>		
		<i>Jabetzako plaza</i>		/	Plaza en propiedad

# Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

## Lista de vacantes - Excluidos - Prioridad (Uno)

**D26501****AUXILIAR ADMINISTRATIVO****DNI****NOMBRE Y APELLIDOS**

<b>887</b>	-	72725657W	<b>Yeh Lu, Catalina</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>888</b>	-	72443957Y	<b>Yeregui Eguiguren, Jone Miren</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>					
/ Plaza en propiedad					
<b>889</b>	-	30611257M	<b>Zabala Uriarte, Itziar</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>890</b>	-	15972802S	<b>Zabalegi Sunsundegi, Miren Karmele</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>891</b>	-	35768028S	<b>Zabaleta Arbiza, Maria Isabel</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>892</b>	-	15374111Z	<b>Zabaleta Vergara, Maria Milagros</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>893</b>	-	72751891Q	<b>Zamarreño Lopez, Naikari</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>894</b>	-	72722989W	<b>Zamarreño Lopez, Ricardo</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>895</b>	-	15988234Z	<b>Zaragoza Fernandez - Guerra, Florentino</b>		
<i>Jabetzako plaza</i>					
/ Plaza en propiedad					
<b>896</b>	-	30685350S	<b>Zarate Arana, Ane</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>897</b>	-	15257377M	<b>Zazpe Goñi, Miren Irma</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>898</b>	-	30644874L	<b>Zorrilla Martin, Eva Maria</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>899</b>	-	14599038H	<b>Zorrilla Martin, German</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>900</b>	-	30685598X	<b>Zorroza Lopez De Abechucu, Alberto</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>901</b>	-	30592765M	<b>Zuazo Castillo, M. Mercedes</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>902</b>	-	14243148F	<b>Zubiaur Bilbao, M. Teresa</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>903</b>	-	14256593C	<b>Zubieta Elorriaga, Susana</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					
<b>904</b>	-	15351103Y	<b>Zubizarreta Arranz, Miren Arantzazu</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>905</b>	-	14251450Y	<b>Zugazaga Echebarria, Itziar</b>		
<i>Ez du egiaztatzen IT Txartelarik</i>					
/ No acredita IT txartelas					
<b>906</b>	-	78880457W	<b>Zulueta Aranguena, Edurne</b>		
<i>Lehentasun eta kategoria honetan inskripzioa egiteko ez duzu eskubiderik</i>					
/ No tiene derecho de inscripción en esta categoría/prioridad					
<b>907</b>	-	44683688R	<b>Zurimendi Eguskiza, Arrate</b>		
<i>Ez du egiaztatzen eskatutako titulazioa</i>					
/ No acredita titulación exigida					